27
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2023

	№
	434-П

	г. Киров

Об участии Кировской области в презентации экономического, промышленного и инвестиционного потенциала Кировской области
в Торгово-промышленной палате Российской Федерации

В соответствии с единым календарным планом мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования 650-летия основания г. Кирова, утвержденным протоколом заседания организационного комитета по вопросу реализации мероприятий по подготовке к празднованию
650-летия основания города Кирова от 14.06.2023 № 312-05-18-прот, Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство промышленности, предпринимательства
и торговли Кировской области органом исполнительной власти Кировской области, ответственным за организацию участия Кировской области
в презентации экономического, промышленного и инвестиционного потенциала Кировской области в Торгово-промышленной палате Российской Федерации.

2. Министерству промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области предоставить субсидию из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании) на организацию участия Кировской области в презентации экономического, промышленного
и инвестиционного потенциала Кировской области в Торгово-промышленной палате Российской Федерации с 10 по 12 октября 2023 года.

3. Утвердить Порядок определения объема и предоставления
в 2023 году субсидии из областного бюджета Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании) согласно приложению.

4. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов